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RESULTADOS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

CONDICIONES ATMOSFERICAS: Soleado

ESTADO DE LA PISTA: Seca

Ord. # Piloto Licencia Club Marca NV VRTiempo Gap Intv VMax
1 43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 9 9 1:55.058 182,1
2 14 Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11 10 1:55.836 0.778 0.778 174,8
3 21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 12 6 1:56.190 1.132  0.354 176,5
4 96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11 6 1:56.683 1625  0.493 180,6
5 23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 10 3 156792 1734  0.109 170,9
6 77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS ~ KAWASAKI 12 4 1.57.076  2.018  0.284 182,1
7 11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 10 10 1:59.142  4.084  2.066 175,6
8 73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 11 6 1:59.843 4785 0.701 176,5

Tiempo Minimo para Clasificar.- 2:12.317 Po rcentaje para Clasificar: 115% Circuito de Jerez, 7 DE SEPTIEMBRE DE 2024
EL JURADO EL DIRECTOR DE CARRERA EL OFICIAL DE CRONOMETRAJE
Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 11:28 HORAS
o . . Pag 1del
LiveTiming: live.crono-jerez.com
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COPA ESPANA 2024
SS300
VUELTA A VUELTA - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

Vuelta | 11 | 14 | 212 | 23 | 43 | 713 | 77 | 9 | | |
1 2:06.101 | 2:03.537 | 2:02.144 | 1:57.994 | 2:02.967 | 2:04.279 | 2:04.047 | 2:05.931
2 2:01.429 | 1:57.393 | 1:57.979 | 1:57.933 | 1:56.899 | 2:00.402 | 1:59.007 | 1:58.150
3 2:01.077 | 1:56.888 | 1:57.074 | 1:56.792* | 1:57.332 | 2:00.466 | 1:57.994 | 1:57.184
4 2:01.266 | 1:56.575 | 1:56.592 | 1:56.794 | 1:56.382 | 2:00.643 | 1:57.076* | 1:57.584
5 2:00.177 | 1:56.514 | 1:56.381 | 1:59.936 | 1:55.779 | 1:59.995 | 1:57.132 | 1:57.195
6 2:00.016 | PIT EXIT | 1:56.190* | PIT EXIT | PIT EXIT | 1:59.843* | 1:57.115 | 1:56.683*
7 2:00.953 | 2:04.747 | PITEXIT | 2:02.129 | 2:02.566 | 2:00.751 | 1:58.455 | 2:00.724
8 1:59.333 | 1:57.526 | 2:00.539 | 1:57.301 | 1:55.099 | 2:00.915 | PIT EXIT | 1:56.980
9 2:00.844 | 1:56.140 | 1:56.980 | 1:57.530 | 1:55.058* | 2:00.752 | 2:00.909 | 2:04.430

10 1:59.142* | 1:55.836* | 1:57.426 | 1:58.009 PIT EXIT | 1:57.671 | 1:57.088

11 1:58.498 | 1:57.318 2:14.531 | 1:57.717 | PIT EXIT

12 1:56.722 1:57.656
Pagldel
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1
Ndmero \ 11 14 21 23 43 73 77
Via ‘ Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta Sector‘ Vuelta| |Sector | Vuelta
IP1]32.964 32964 [ 32.496 32.496 [ 31.311 31.311 33.165 33.165 [ 32.716  32.716 [ 32.544 32.544
IP2| 18.920 51.884 | 18.997 51.493 | 18.508  49.819 18.485 51.650 | 18.548 51.264 | 18.601  51.145
IP3| 36.127 1:28.011 | 35.108 1:26.601 | 35.217 1:25.036 34.784 1:26.434 | 35.339 1:26.603 | 35.364 1:26.509
FL | 38.090 2:06.101| | 36.936 2:03.537| | 37.108 2:02.144 |1:57.99 1:57.994 | 36.533 2:02.967| | 37.676 2:04.279 | 37.538 2:04.047
IP1]29.832 29.832 | 28.796 28.796 | 28.873  28.873 28.688 28.688 | 29.411 29.411| [ 29.243  29.243
IP2| 18.888  48.720 | 18.131  46.927 | 18.229  47.102 17.985 46.673 | 18.200 47.611 | 18.392  47.635
IP3 | 35.343 1:24.063 | 34.147 1:21.074 | 34.358 1:21.460 34.088 1:20.761] | 35.112 1:22.723 | 34.629 1:22.264
FL | 37.366 2:01.429| | 36.319 1:57.393| | 36.519 1:57.979 |1:57.93 1:57.933 | 36.138 1:56.899 | 37.679 2:00.402| | 36.743 1:59.007
IP1]29.725 29.725 | 28.680 28.680 | 28.624  28.624 28581 28581 | 29.266 29.266 | 29.117 29.117|
IP2| 18.760 48.485 | 18.110 46.790 | 17.964  46.588 18.718  47.299 | 18.341  47.607 | 18.378  47.495
IP3| 35.141 1:23.626 | 33.848 1:20.638 | 34.067 1:20.655 33.880 1:21.179 | 35.496 1:23.103 | 34.150 1:21.645
FL | 37.451 2:01.077| | 36.250 1:56.888| | 36.419 1:57.074 |1:56.79 1:56.792 | 36.153 1:57.332 | 37.363 2:00.466| | 36.349 1:57.994
IP1]29.512 29.512 | 28.460 28.460 | 28.519  28.519 28.451 28451 | 29.646 29.646 | 28.910 28.910
IP2| 18.580 48.092 | 18.017  46.477 | 17.893  46.412 17.778  46.229 | 18.479  48.125 | 17.847  46.757
IP3| 35.602 1:23.694 | 33.890 1:20.367 | 33.858 1:20.270 33.710 1:19.939 | 35.046 1:23.171 | 34.195 1:20.952
FL | 37.572 2:01.266| | 36.208 1:56.575| | 36.322 1:56.592 |1:56.79 1:56.794 | 36.443 1:56.382 | 37.472 2:00.643| | 36.124 1:57.076
IP1]29.364 29.364 | 28.564 28.564 | 28.323  28.323 28.265 28.265 | 29.330 29.330 | 28.518 28.518
IP2| 18.611 47.975 | 17.970 46.534 | 17.934  46.257 17.734 45999 | 18.497 47.827 | 18.158  46.676
IP3| 34.930 1:22.905 | 33.810 1:20.344 | 33.851 1:20.108 33.693 1:19.692 | 34.919 1:22.746 | 34.335 1:21.011
FL | 37.272 2:00.177| | 36.170 1:56.514| | 36.273 1:56.381 |1:59.93 1:59.936 | 36.087 1:55.779 | 37.249 1:59.995| | 36.121 1:57.132
IP1]29.396 29.396 | 30.292 30.292 [ 28.285 28.285 30.626 30.626 | 29.295 29.295 | 28.341 28.34]
IP2| 18.588 47.984 | 18.506  48.798 | 17.884  46.169 19.888 50.514 | 18.333  47.628 | 17.987  46.328
@ IP3| 34.978 1:22.962 | 39.914 1:28.712 | 33.791 1:19.960 38.510 1:29.024| | 34.854 1:22.482| | 34.154 1:20.482

FL | 37.054 2:00.016 |3:36.33 PITEXIT | 36.230 1:56.190 |4:50.40 PIT EXIT |6:03.71 PIT EXIT | 37.361 1:59.843 | 36.633 1:57.115
[P1]29.172 29.172| [ 33.500 33.500 | 28.513 28.513 | 33.185 33.185 | 33.011 33.011] [ 29.621 29.621] [ 28.864  28.864
IP2| 18519 47.691] | 18.735 52.325 | 18.108  46.621| | 18.158 51.343 | 18.618 51.629 | 18.463  48.084 | 18.298  47.162
IP3 | 35.417 1:23.108 | 35.616 1:27.941] | 34.522 1:21.143 | 33.987 1:25.330 | 34.633 1:26.262| | 35.296 1:23.380 | 34.454 1:21.616
FL | 37.845 2:00.953 | 36.806 2:04.747 |1:51.77 PITEXIT | 36.799 2:02.129 | 36.304 2:02.566 | 37.371 2:00.751 | 36.839 1:58.455
[P1|29.223 29.223 [ 28.958 28.958 | 31.218 31.218 | 28.726  28.726| | 28.188  28.188 | 29.524 29.524 | 33.271  33.271
IP2| 18.743 47.966 | 18.175 47.133 | 18.413  49.631] | 18.196  46.922| | 17.626 45.814 | 18.899  48.423 | 21.086  54.357
IP3 | 34.662 1:22.628 | 34.079 1:21.212 | 34.388 1:24.019 | 34.101 1:21.023 | 33.453 1:19.267 | 34.945 1:23.368 | 35.377 1:29.734
FL | 36.705 1:59.333 | 36.314 1:57.526 | 36.520 2:00.539 | 36.278 1:57.301 | 35.832 1:55.099 | 37.547 2:00.915 |1:32.39 PIT EXIT
[P1|29.046 29.046 | 28.437 28.437 | 28.523 28.523 | 28.673 28.673 | 28.103  28.103 | 29.482 29.482| [ 31.116  31.116
IP2 | 18277 47.323 | 17.980 46.417 | 17.976  46.499 | 18.245 46.91§ | 17.613 45.716 | 18.476 47.958 | 18.264  49.380
IP3|34.750 1:22.073| | 33.723 1:20.140 | 34.159 1:20.658 | 34.044 1:20.962| | 33.443 1:19.159 | 35.215 1:23.173 | 34.536 1:23.916
FL | 38.771 2:00.844 | 36.000 1:56.140 | 36.322 1:56.980 | 36.568 1:57.530 | 35.899 1:55.058 | 37.579 2:00.752 | 36.993 2:00.909
[P1[29.121 29.121) [ 28.218 28.218 | 28.257 28.257| | 28.698 28.698 | 32.880 32.880 | 29.807 29.807| | 28.674  28.674
IP2 | 18.330 47.451| | 17.922 46.140 | 18.054 46.311] | 18.421 47.119 | 21.118 53.998 | 18.766  48.573 | 18.215  46.889
IP3 | 34.828 1:22.279 | 33.537 1:19.677| | 34.580 1:20.891| | 34.233 1:21.352| | 38.792 1:32.790 | 35.798 1:24.371| | 34.257 1:21.146

~

|

g

=
s

FL | 36.863 1:59.142 | 36.159 1:55.836| | 36.535 1:57.426| | 36.657 1:58.009| | - 2:22.00 PITEXIT | 36.525 1:57.671
IP1]29.400 29.40Q | 28.727 28.727 | 28.400  28.400 37.823 37.823 [ 28.691  28.691]
IP2| 18.378 47.778 | 18.824  47.551 | 17.940  46.340 19.371  57.194 | 18.266  46.957
IP3| 34.889 1:22.667 | 34.150 1:21.701 | 33.919 1:20.259 37.315 1:34.509 | 34.283 1:21.240
FL| 36.797 1:58.498 | 37.059 1:57.318| - 40.022 2:14.531] | 36.477 1:57.717
IP1 28.471  28.471 28.598  28.598
P2 17.955  46.426 18.192  46.790
IP3 34.018 1:20.444 34.463 1:21.253
FL| 36.278 1:56.722(| || e 36.403 1:57.656
Pagldel
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ANALISIS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1

Ndmero ‘

96

0

0

0
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Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector‘ Vuelta

Sector | Vuelta

IP1
P2
IP3
FL

=

34.403
18.779
35.304
37.445

34.403
53.182
1:28.486
2:05.931

IP1
P2
IP3
FL

N

28.912
18.293
34.274
36.671

28.912
47.205
1:21.479
1:58.150

IP1
P2
IP3
FL

8

28.560
18.147
33.948
36.529

28.560
46.707|
1:20.655
1:57.184

IP1
P2
IP3
FL

>

28.603
18.223
34.110
36.648

28.603
46.826|
1:20.936
1:57.584

IP1
P2
IP3
FL

&

28.584
18.137

28.584
46.721
1:20.779
1:57.195

IP1
P2
IP3

o]

FL

P2
IP3
FL

~

IP1

IP1
P2
IP3
FL

1:20.524
1:56.980

IP1
P2
IP3
FL

g

28.561
46.631
1:21.619
2:04.430

IP1
P2
IP3
FL

=
s

28.542
46.721
1:20.778
1:57.088

IP1
P2
IP3
FL

=
=

29.109
49.749
1:29.052
PIT EXIT]|

IP1
P2
IP3
FL

=
5

35.352
55.588
1:32.384

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora  Vuelta Tiempo
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:24:15 9 1:55.058
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:22:20 8 1:55.099
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:10:50 5 1:55.779
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11:23:47 10 1:55.836
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11:21:51 9 1:56.140
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:12:31 6 1:56.190
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:10:35 5 1:56.381
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:08:54 4 1:56.382
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11:10:47 5 1:56.514
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11:08:51 4 1:56.575
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:08:39 4 1:56.592
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:13:14 6 1:56.683
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:25:33 12 1:56.722
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 10:22 3 1:56.792
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 12:19 4 1:56.794
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11:06:54 3 1:56.888
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:05:00 2 1:56.899
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:17:11 8 1:56.980
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:19:42 9 1:56.980
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:06:42 3 1:57.074
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:08:55 4 1:57.076
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:21:13 10 1:57.088
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:12:50 6 1:57.115
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:10:53 5 1:57.132
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:07:22 3 1:57.184
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:11:17 5 1:57.195
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 11:21:42 8 1:57.301
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:23:36 11 1:57.318
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:06:58 3 1:57.332
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11:04:57 2 1:57.393
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:21:39 10 1:57.426
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11:19:55 8 1:57.526
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 11:23:39 9 1:57.530
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:09:20 4 1:57.584
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:25:44 12 1:57.656
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:21:49 10 1:57.671
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:23:47 11 1:57.717
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT YAMAHA 8:25 2 1:57.933
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:04:45 2 1:57.979
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:06:58 3 1:57.994

L . . Padgldel
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COPA ESPANA 2024
SS300
TOP CINCO VUELTAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1
Piloto Nat Equipo Top Five Laps
43 Juan Fco RISUERIO ESP RISUERIO RACING | 1:55.058| 1:55.099| 1:55.779| 1:56.382 1:56.899
14 Sergio DELAIGLESIA ~ ESP MDR | 1:55.836| 1:56.140| 1:56.514| 1:56.575| 1:56.888
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING | 1:56.190| 1:56.381/ 1:56.502| 1:56.722 1:56.980
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG | 1:56.683| 1:56.980| 1:57.088| 1:57.184| 1:57.195
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT | 1:56.792| 1:56.794/ 1:57.301| 1:57.530| 1:57.933
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS | 1:57.076| 1:57.115| 1:57.132| 1:57.656 1:57.671
11 Kylian SARRIAS ESP | 1:59.142| 1:50.333| 2:00.016| 2:00.177|| 2:00.844
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT | 1:59.843| 1:50.995| 2:00.402| 2:00.466 2:00.643

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Jerez - 4423 m

COPA ESPANA 2024
SS300
40 MEJORES VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 1
Dorsal Piloto Nat  Equipo Mag. Hora Vuelta Vmax
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:03:50 1 182,1
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:05:48 2 182,1
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:07:45 3 182,1
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:05:48 2 180,9
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:13:60 6 180,6
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:11:39 5 180,3
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:09:40 4 179,7
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:07:44 3 178,2
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:09:42 4 177,9
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:23:06 8 177,6
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:01:52 0 177,3
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:21:11 7 177,3
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:16:01 7 177,3
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 11:03:50 1 176,5
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:03:49 1 176,5
77  Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:24:33 11 176,5
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 11:05:51 2 176,5
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:07:28 3 176,5
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:01:48 0 176,2
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:20:02 9 175,9
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT KAWASAKI 11:01:50 0 175,9
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:11:21 5 175,9
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:12:04 5 175,9
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:13:37 6 175,9
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:05:31 2 175,9
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:18:40 8 175,9
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:10:06 4 175,6
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:09:25 4 175,6
11 Kylian SARRIAS ESP KAWASAKI 11:18:00 8 175,6
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:20:38 9 175,3
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:08:09 3 175,3
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:20:28 9 175,0
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:03:34 1 175,0
96  Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG YAMAHA 11:06:12 2 175,0
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:18:31 8 175,0
43 Juan Fco RISUENO ESP RISUENO RACING KAWASAKI 11:19:14 6 175,0
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:22:25 10 174,8
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS KAWASAKI 11:22:36 10 174,8
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING KAWASAKI 11:24:23 11 174,8
14  Sergio DE LA IGLESIA ESP MDR 11:22:37 9 174,8
Pagldel
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Jerez - 4423 m
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TOP CINCO VELOCIDADES MAXIMAS - ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADO S 1

Piloto Nat Equipo Top Five Vmax
77 Mauro GOMEZ ESP TEAM UREKA_MAXXIGAS 1821 1821 1803 1779 1765
43 Juan Fco RISUERIO ESP RISUERIO RACING 1821 1809 1797 1782 177§
96 Alberto BELTRAN ESP TEAM RACING ABG 1806 177,3] 1759 1759 1754
73 Yeray VAZQUEZ ESP PM MOTORSPORT 1765 1765 1759 1736 172
21 Roberto BLAZQUEZ ESP ADN VG RACING 1765 1759 1759 1756 1750
11 Kylian SARRIAS ESP 1756 1742 1742 1734 1734
14 Sergio DE LAIGLESIA  ESP 1748 1739 1734| 1734 1728
23 Ruben MONTERO ESP P.M. MOTORSPORT 1709 1706| 1698  16838] |
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